
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Prefeitura Municipal de Alto Alegre 

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000 

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122 

 
 

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000 
Fone (54)3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br 

 

 
SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

 
O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte 

contrato, conforme abaixo discriminado: 
  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 - CONTRATO Nº 033/2024 – 
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RS, 
sociedade civil de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 92.954.957/0001-95, 
representada neste ato por seu Superintendente Executivo Sr. LUCAS ANTONIO 
SCIAPINA BALDISSEROTTO, inscrito no CPF sob nº 443.541.340-04 e RG nº 
3018846067 SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE 
INTEGRAÇÃO RESPONSÁVEL PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
AGENCIAMENTO DE ESTÁGIOS PARA ESTUDANTES, MEDIANTE 
CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTÁGIO, OFERECIDAS PELA 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RS. Será pago o valor 
mensal de R$ 1.125,00 (hum mil cento e vinte e cinco reais mensais). Assinado 
em 28 de Fevereiro de 2024, com validade até 28 de Fevereiro de 2025. 
 

 
 
 

Alto Alegre/RS, 28 de Fevereiro de 2024. 
 
 
 
 
 

   AVELINO SALVADORI 
   Prefeito Municipal 

 


